

## **Kop & Kande Nyborg ApS**

**Korsgade 5  
5800 Nyborg**

**CVR-nummer 43542826**

### **Årsrapport**

**15. september 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2024

---

Bjarke Helmer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kop & Kande Nyborg ApS  
Korsgade 5  
5800 Nyborg

Telefon: 40602228  
E-mail: bjarke@nyborg-el.dk  
Hjemstedskommune: Nyborg  
CVR-nummer: 43542826  
Regnskabsperiode: 15. september 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Christian Theil Stougaard  
René Elsing Christiansen  
Bjarke Helmer Jensen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været detailhandel med køkkenudstyr, glas, porcelæn, bestik, vaser, lysestager mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 16 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 58 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Perioden 15. september - 30. september**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.219</b>
1	Personaleomkostninger	-647.635
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.333
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>80.250</b>
	Finansielle indtægter	21.557
	Finansielle omkostninger	-79.992
	<b>Resultat før skat</b>	<b>21.815</b>
	Skat af årets resultat	-5.697
	<b>Årets resultat</b>	<b>16.118</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	16.118
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>16.118</b>



Note	Balance	2022/23 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.667
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>216.667</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000
	Deposita	81.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>132.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>348.667</b>
	Varebeholdning	2.705.928
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.705.928</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.471
	Andre tilgodehavender	499.588
	Periodeafgrænsningsposter	53.727
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>559.786</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>31.864</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.297.578</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.646.245</b>

2022/23

Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>	
	Virksomhedskapital	42.000
	Overført resultat	16.118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.118</b>
	Hensættelser til udskudt skat	5.697
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.697</b>
	Kreditinstitutter	171.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.959
	Anden gæld	2.775.495
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.582.430</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.582.430</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.646.245</b>
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 15. september - 30. september			
Saldo primo	42	0	42
Årets resultat	0	16	16
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>42</b>	<b>16</b>	<b>58</b>

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	605.160
Pensioner	20.611
Andre omkostninger til social sikring	13.465
Øvrige personaleomkostninger	8.399
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>647.635</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 0).

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 22 måneder. Forpligtelsen udgør DKK 594 pr. 30. september 2024.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
